
FOUREPTRAVEL TURISMO CIA LTDA

Direccion:

Sucursal:

Telefono:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:NO

RUC: 1792319684001
FACTURA

NUMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA/HORA DE AUTORIZACIÓN

AMBIENTE

PRODUCCIÓN

CLAVE ACCESO

2006202301179231968400120010110000181630001816317

N° 001-011-000018163

MARISCAL SUCRE PORTOVIEJO OE1-07 EDIFICIO 
CARRERA

QUITO

0959113286

AGENTE DE RETENCION NAC-GTRRIOC22-00000003

CONTRIBUYENTE RIMPE EMPRENDEDOR

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

Razon Social/Apellidos y Nombres:

Fecha Emisión: 20-06-2023

0968604120001Identificacion:

ANDRES VALLEJOVendedor:

2023-06-20 16:54:54

2006202301179231968400120010110000181630001816317

2006202301179231968400120010110000181630001816317

TOTALSERVICIO FECHA RUTAPASAJEROBOLETO

35.00SERV. INTERM.TKT.AEREOS 7717-1-5 FEE DE EMISION

RUC: Neto: IVA:35.00 0.00Tasas:4.2000

Total: 35.00 0.004.20

INFORMACIÓN ADICIONAL SUB-TOTAL 12%:

SUB-TOTAL 0% 

SUB-TOTAL No Objeto de IVA:

SUB-TOTAL Exento de IVA:

SUB-TOTAL SIN IMPUESTO:

TOTAL DESCUENTO:

ICE:

IVA 12%:

IRBPNR:

PROPINA:

VALOR TOTAL: 39.20

0.00

0.00

4.20

0.00

0.00

35.00

0.00

0.00

0.00

35.00

Dirección: MALECON CLEMENTE BALLEN-AGUIRRE

Teléfono: 042590700 

Email: lorena.cascante@uartes.edu.ec

Concepto: 5 FEE DE EMISION REFERENCIA FACTURA 18162Concepto

TiempoPlazoValorForma de Pago

39.20 0 DíasOtros con Utilización del 
Sistema Financiero


